
Střední třída
IVR 50/40 Pf

Plný výkon - na stálo. Výkonný průmyslový vysavač Kärcher IVR 50/40 Pf s kompresorem bočního kanálu je
vhodný pro vysávání prachu ve třísměnném provozu. Pro mobilní i stacionární použití.

Vybavení:
• Příslušenství v objemu dodávky

No
• Nádrž v dodávce Yes
• Očištění filtru manuální

Objednací číslo: 9.986-068.0

Technické údaje
Příkon v provozu (kW) 4,7

Množství vzduchu (l/s/m³/h) 137,5/495

Podtlak (mbar/kPa) 140/14

Objem nádrže (l) 50

Filtrační plocha (m²) 1,75

Hlavní filtr - třída prachů 

Hladina hluku (dB(A)) 62

Délka kabelu (m) 6

Jmenovitá šířka přípojky -72

Hmotnost (kg) 161

Jmenovitá šířka příslušenství -52

Rozměry (D x Š x V) (mm) 850x760x1970



Detaily

Popis
Průmyslový vysavač Kärcher IVR 50/40 Pf s robustní konstrukcí je díky neopotřebitelnému kompresoru
bočního kanálu vhodný pro trvalý provoz v oblasti výroby a přesvědčí svou dlouhou životností. Vnitřní
zesílený kapsový filtr (třída prachových filtrů M) s velkou filtrační plochou (1,75 m²) a efektivní očištění
filtru, jakož i cyklonový odlučovač umožňují bezpečné zachycení jemných prachů. Hadice pro
vyrovnávání tlaku a ??? umožňují téměř bezprašné vysávání přímo do odpadního pytle. Sběrná nádrž je
s vysavačem spojena prostřednictvím spouštěcí páky se snadnou obsluhou. Držadlo na sběrné nádobě
vysavače umožňuje chod ve vzpřímené poloze a pomáhá při ergonomickém odvozu vysátých nečistot.
Vestavěný tlumič hluku snižuje hladinu hluku na minimum.

Vybavení a užitek
Ergonomické vedení nádrže
Držadlo na nádobě na vysáté nečistoty u vysavače Kärcher IVR 50 umožňuje ergonomický odvoz
vysátých nečistot ve vzpřímené poloze.

Hadice pro vyrovnání tlaku a ??? pro bezprašné vysávání přímo do odpadního pytle.

Cyklonový odlučovač
Chrání filtr a zvyšuje tak jeho životnost. To šetří náklady a rozšiřuje možnosti použití.

Robustní materiál, průmyslový design
Ideální pro použití v kovodělném průmyslu.

Vysoce účinný IE2-motor pro ještě vyšší sací výkon
Při srovnatelném příkonu dodává účinný IE2-motor větší sací sílu než běžné motory.



Volitelné příslušenství

Adaptéry a náhradní díly
Redukce DN 72 na DN 52
Redukce z DN 72 na DN 52
Objednací číslo 6.902-180.0

Přípojka vysavače DN 72 na DN 52
K montáži na sací hrudlo a redukci na hadice DN 52
Objednací číslo 6.902-177.0

Hadicová přípojka
K montáži na hadici DN 52
Objednací číslo 6.902-168.0

Hadicová přípojka
K montáži na hadici DN 72
Objednací číslo 6.902-173.0

Hadicová přípojka, otočná
Otočná, k montáži na hadici DN 52
Objednací číslo 6.902-169.0

Hadicová přípojka, otočná
K montáži na hadici DN 72
Objednací číslo 6.902-175.0



Adaptéry a náhradní díly
Hadicová objímka
K montáži hadice na přípojku příslušenství DN 42/52
Objednací číslo 6.902-167.0

Hadicová objímka
K montáži přípojky příslušenství na hadici DN 72
Objednací číslo 6.902-176.0

Hadicová manžeta
K montáži hadice na přípojku příslušenství DN 52
Objednací číslo 6.902-166.0

Hadicová manžeta
K montáži přípojky příslušenství na hadici DN 72
Objednací číslo 6.902-174.0

Hvězdicová rukojeť M 8
Objednací číslo 6.303-554.0

Filtry a pytle na likvidaci odpadu
Niederhalter fÂ¸r 50 Ltr.-Rundbodensack
Objednací číslo 9.980-140.0



Kovové hadice
Sací hadice ME-PU, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, připojení ke stroji
DN 72
Objednací číslo 6.907-306.0

Sací hadice ME-PU, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, připojení ke stroji
DN 72
Objednací číslo 6.907-307.0

Sací hadice ME-PU, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, připojení ke stroji
DN 72 (lze využít i jako prodlužovací hadici)
Objednací číslo 6.907-308.0

Sací hadice ME-PU, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, připojení ke stroji
DN 72 (lze využít i jako prodlužovací hadici)
Objednací číslo 6.907-309.0

Připojovací hadice ME-PU, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, hadice s přípojkou
DN 52 na obou stranách
Objednací číslo 6.907-320.0

Připojovací hadice ME-PU, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, hadice s přípojkou
DN 52 na obou stranách
Objednací číslo 6.907-321.0

Metrové zboží Sací hadice ME-PU, šroubové spojení
Objednací číslo 9.980-707.0



Ostatní hubice
Elastická hubice, plast
Elastická hubice, plast, DN 52
Objednací číslo 6.902-196.0

Elastická hubice, plast
Elastická hubice, plast DN 72
Objednací číslo 6.902-198.0

Sací hubice, gumová, kulatá
Sací hubice, gumová, kulatá, DN 52, délka 315 mm
Objednací číslo 6.902-199.0

Sací štětec, zahnutý
Sací štětec, kulatý 45°, DN 52
Objednací číslo 6.902-192.0

Plošná hubice, hliník
Plošná hubice, hliník, šířka 150 mm, DN 52
Objednací číslo 6.902-187.0

Podlahové hubice
Víceúčelová podlahová hubice (mokré/suché nečistoty)
Víceúčelová hubice k čištění podlahy, šířka 370 mm, DN 52
Objednací číslo 6.902-184.0



Podlahové hubice
Víceúčelová podlahová hubice (mokré/suché nečistoty)
Víceúčelová hubice k čištění podlahy, šířka 500 mm, DN 52
Objednací číslo 6.902-186.0

Kartáčové lišty
Objednací číslo 6.903-067.0

PU hadice
Sací hadice PU, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, připojení ke stroji
DN 72
Objednací číslo 6.907-300.0

Sací hadice PU, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, připojení ke stroji
DN 72
Objednací číslo 6.907-301.0

Sací hadice PU, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, připojení ke stroji
DN 72 (lze využít i jako prodlužovací hadici)
Objednací číslo 6.907-302.0

Sací hadice PU, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, připojení ke stroji
DN 72 (lze využít i jako prodlužovací hadici)
Objednací číslo 6.907-303.0

Připojovací hadice PU, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, hadice s přípojkou
DN 52 na obou stranách
Objednací číslo 6.907-316.0



PU hadice
Připojovací hadice PU, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, hadice s přípojkou
DN 52 na obou stranách
Objednací číslo 6.907-317.0

Metrové zboží Sací hadice PU, šroubové spojení
Objednací číslo 9.980-649.0

Metrové zboží Sací hadice PU, šroubové spojení
Objednací číslo 9.980-650.0

Metrové zboží Sací hadice lehká PU, šroubové spojení
Objednací číslo 9.980-680.0

Metrové zboží Sací hadice lehká PU, šroubové spojení
Objednací číslo 9.980-681.0

PVC hadice
Sací hadice PVC, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, připojení ke stroji
DN 72
Objednací číslo 6.907-294.0

Sací hadice PVC, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, připojení ke stroji
DN 72
Objednací číslo 6.907-295.0



PVC hadice
Sací hadice PVC, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, připojení ke stroji
DN 72 (lze využít i jako prodlužovací hadici)
Objednací číslo 6.907-296.0

Sací hadice PVC, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, připojení ke stroji
DN 72 (lze využít i jako prodlužovací hadici)
Objednací číslo 6.907-297.0

Připojovací hadice PVC, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, hadice s přípojkou
DN 52 na obou stranách
Objednací číslo 6.907-312.0

Připojovací hadice PVC, šroubové spojení
Elektricky vodivá, s otočným kloubem na straně příslušenství, hadice s přípojkou
DN 52 na obou stranách
Objednací číslo 6.907-313.0

Metrové zboží Sací hadice PVC, šroubové spojení
Objednací číslo 9.980-646.0

Metrové zboží Sací hadice PVC, šroubové spojení
Objednací číslo 9.980-677.0

Sací hubice
Sací kartáč
Objednací číslo 9.981-912.0



Sací hubice
hubice flex. úzká DN 50, 20mm
Objednací číslo 9.981-425.0

Hubice, pozinkovaná, flexibilní, s gumovým nátrubkem
Objednací číslo 9.981-421.0

Sací trubky povrstvené
Sací trubka, šroubové spojení
Objednací číslo 6.902-181.0

Spárové hubice
Spárová hubice, plast
Spárová hubice, plast, dlouhá, DN 52, šířka 13 mm
Objednací číslo 6.902-194.0

Spárová hubice, flexibilní
Objednací číslo 6.902-211.0

Spárová hubice, pozinkovaná
Spárová hubice, pozinkovaná, DN 52, šířka 17 mm
Objednací číslo 6.902-189.0

Spárová hubice, pozinkovaná
Spárová hubice, pozinkovaná, DN 72, šířka 30 mm
Objednací číslo 6.902-191.0


